С оглед на гореизложеното, и след извършен анализ на задълженията на
дружеството, в т.ч. на възрастовата структура, на наличните парични средства и очаквани
постъпления, предлагаме да бъде отпуснат заем от Столична община на „Софекострой“
ЕАД, в размер до 2 500 000 (два милиона и петстотин хиляди) лева, със срок за погасяване
до 60 месеца, като средствата да се отпускат поетапно, на траншове, в съответствие с
действителните потребности на дружеството и при наличие на финансов ресурс в бюджета
на Столична община.

Средствата по заема да се ползват от дружеството единствено и само за заплащане

[...]

С Т О Л И Ч Н И Я Т    О Б Щ И Н С К И    С Ъ В Е Т
Р  Е  Ш  И:

1. Столична община да предостави на „Софекострой“ ЕАД, с ЕИК 205615476, със
седалище и адрес на управление — гр. София, район „Люлин“, ул. „Шеовица“ № 4,
заемообразно, поетапно, на траншове, сума в размер до 2 500 000 (два милиона и
петстотин хиляди) лева, със срок на погасяване до 60 (шестдесет) месеца от датата на
сключване на договора за паричен заем. Средствата да се ползват от дружеството
единствено и само за заплащане на просрочени и текущи задължения на дружеството.

2. Сумата по т.1 се предоставя за срок до 60 (шестдесет) месеца, при 24 (двадесет